Résumé du produit
La photocell JL-103 permet de contrôler automatiquement l'éclairage des passages et des
portes en fonction de la luminosité ambiante. Ce produit est homologué UL LLC et
conforme à la norme UL773A relative aux photocontrôleurs non industriels pour le
contrôle de l'éclairage.
Caractéristiques
Temps de délai : 20 à 120 secondes
Température ambiante : -40 °C à +70 °C

* Le fonctionnement de cet interrupteur n'est pas affecté par les intempéries, l'humidité ou les variations
de température.
Ordering information
2 : Valeur nominale du fil
18 = 18 AWG, 105 °C, pour les modèles de 500 W uniquement
Lentille LentilleLigne Ligne
Brun
Blanc
Bleu
Noir
Neutre Neutre
Blanc
Rouge
Charge Charge
Version ‘’B’’Photocontrôle Photocontrôle
819-395-1133
239, des Menuisiers, St-Germain-de-Grantham, QC, J0C 1K0
 16G = 16 AWG, 150 °C
3 : Longueur du câble
 06 = 15 cm
 Personnalisable, 10 cm minimum
4 : P = Sortie de câble sur le plus petit mur
 Nul = Sortie de câble sur le plus grand mur
5 : L = Écrou double
 Nul = Écrou simple
6 : M (option) = Étiquette holographique UL
7 : N = Joint plat en caoutchouc simple
 NN = Joint plat en caoutchouc double
 O = Joint torique double
 Nul = Joint en mousse de caoutchouc
8 : W (option) = Panneau en aluminium
9 : Capuchon en option
 BC = Capuchon noir
 CC = Capuchon transparent anti-pluie
 Nul = Aucun
10 : (option)
 F = Code couleur de câblage européen avec marquage RoHS (UKCA)
11 : (option)
 Vis de 25 mm de long
Ligne sortante plate